
Табела со податоци од ОЈУДГ „Весели цветови“ Делчево 2023/24 

 

Број на запишани деца во 2023 
 

м ж вкупно 

возраст    

До 3 години 43 51 94 

Од 3 до 6 години 120 126 246 

Вкупно 
 

163 177 340 

Вработени во ОЈУДГ    

Административни службеници  3 3 

Техничка служба 6 6 12 

Носители на дејност  34 34 

директор  1 1 

Вработени преку АПВ  5 5 

Вкупно 
 

6 49 55 

 


